
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №10-06/116Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/116Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13520273 1322186 Дмитерчук Анна Сергіївна

48413656 TA 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

128,000

1



2 13622577 1322186 Зологіна Тетяна Василівна

14440822 XA 26.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

123,000

3 13650340 1322186 Кабачна Ірина Юріївна

001498 ДA 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

124,000

4 13645593 1322186 Лобода Вікторія Олегівна

35965314 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

120,000

5 13402235 1322186 Склярова Тетяна Андріївна

53499188 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

160,000

6 13616912 1322186 Уварова Вікторія Валентинівна

11295101 XA 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

130,000

2



7 13276569 1322186 Устінова Вікторія Миколаївна

30412250 XA 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

140,000

8 13283313 1322186 Чикаленко Мар`яна Володимирівна

001846 TP 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

155,000

9 13527126 1322186 Щупакова Марина Вікторівна

28811374 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

155,000

3


	C:\Users\User\Desktop\накази\Заочное бюджет.pdf
	C:\Users\User\Desktop\накази\Наказ про зарахування заочна форма здобуття освіти за кошти державного бюджету.pdf

